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2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük  Dersi 
II. Dönem II. Ortak Yazılı

Sınıf Numara :Adı Soyadı:

   Atatürk ilke ve inkılaplarının dayandığı temel esaslardan biri olan "Milli Egemenlik"
kavramını açıklayınız. 
   Bu esasın Türk İnkılabı'ndaki önemini belirterek, bu doğrultuda gerçekleştirilen iki
önemli yeniliği örnek veriniz.
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Atatürk Dönemi’nde Türkiye’de tam demokratik bir yapının kurulabilmesi ve halk
iradesinin yönetime tam olarak yansıması için birçok önemli adım atılmıştır. Bu
sürece katkı sağlayan siyasi nitelikteki üç temel gelişmeyi yazınız.

Cumhuriyetin ilanından sonraki ilk yıllarda (1924-1930), yeni kurulan Türk Devleti hem
iç hem de dış kaynaklı çeşitli tehditlerle karşı karşıya kalmıştır. Bu bağlamda;
Türkiye’nin çok partili hayata geçiş süreci üzerindeki olumsuz etkilere neden olan
gelişmelere iki örnek veriniz.
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   Atatürk, dış politikada "Yurtta sulh, cihanda sulh" ilkesini temel rehber edinmiştir.

   Bu ilke ışığında, 1930'lu yıllarda yaklaşan II. Dünya Savaşı tehdidine karşı
Türkiye'nin sınır güvenliğini korumak amacıyla gerçekleştirdiği iki bölgesel
girişimi yazınız. 
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Atatürk, Hatay meselesini "şahsi davam" olarak nitelendirmiş ve bu uğurda kendi
sağlığını dahi geri plana atmıştır. Atatürk’ün Hatay’ın ana vatana katılması yolunda
gösterdiği özveriye ve yürüttüğü çalışmalara dair somut bir örnek yazınız.

S
or

u 
6

 (1
5

  P
ua

n)

 10 Kasım 1938’de Mustafa Kemal Atatürk’ün vefatı üzerine hem dost hem de
düşman devletlerin liderleri ile dünya basını büyük bir saygı ifadesinde
bulunmuşlardır. Birçok yabancı devlet adamı onu "sadece Türk milletinin değil, tüm
insanlığın ve mazlum milletlerin ilham kaynağı" olarak nitelendirmiştir.
    Yukarıdaki açıklamaya dayanarak Mustafa Kemal Atatürk’ün nasıl bir lider
olduğunu söyleyebiliriz. Açıklayınız.

BAŞARILAR   DİLERİM …       
    

    1930’lu yıllarda İtalya’nın Habeşistan’ı işgali ve Almanya’nın silahlanmaya
başlayarak yayılmacı bir politika izlemesi, dünya barışını ciddi şekilde tehdit etmiştir.
Türkiye, bu değişen uluslararası şartları dikkate alarak milli güvenliğini sağlamak
adına bazı diplomatik adımlar atmıştır.
    Bu doğrultuda; Türkiye'nin Boğazlar üzerindeki egemenliğini tam hale getirmek
ve sınır güvenliğini korumak amacıyla gerçekleştirdiği birer önemli gelişmeyi
yazarak, bu gelişmelerin Türkiye'ye sağladığı kazanımları açıklayınız.

Yaşanan gelişme :

Türkiye’ye sağladığı kazanım:

Örnek Olay :

Açıklama : 
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